TỔNG CÔNG TY CẤP NƯỚC SÀI GÒN

 TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 3159/TB-CNTĐ-TCHC     TP. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v thay đổi Bộ nhận diện thương hiệu Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức

Kính gửi:  - Quý Khách hàng;

 - Quý Đối tác.

Lời đầu tiên, Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức xin được gửi lời chân thành cảm

ơn sự hợp tác của Quý Khách hàng và Quý Đối tác trong thời gian vừa qua.

Trải qua hơn 16 năm hình thành và phát triển, nhiệm vụ chính là cung cấp nước sạch

cho người dân trên địa bàn Thành phố Thủ Đức, với mong muốn tạo dựng lòng tin của

Khách hàng, nâng cao hơn nữa chất lượng phục vụ; tạo bản sắc, đặc trưng riêng của Công

ty, hướng tới phong cách phục vụ tận tâm, uy tín; tiên phong trong việc đổi mới, sáng tạo,

ứng dụng mạnh mẽ công nghệ và công nghệ thông tin vào hoạt động sản xuất kinh doanh,

quản trị đơn vị, giúp nâng tầm doanh nghiệp; hướng đến mục tiêu phát triển bền vững để

phục vụ cộng đồng một cách tốt nhất, phù hợp xu thế, sứ mệnh và tầm nhìn mới, Công ty

Cổ phần Cấp nước Thủ Đức thông báo việc thay đổi Bộ nhận diện thương hiệu, như sau:

1. Thay đổi Logo Công ty:

Logo sử dụng trước đây

Logo mới

Logo mới kèm slogan

2. Bổ sung link truy cập trang thông tin điện tử:

2.1. www.capnuocthuduc.vn (hiện tại)

2.2. www.thuducwater.vn     (bổ sung)

Logo mới của Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức sẽ có hiệu lực trong tất cả các

hợp đồng, văn bản, trang thông tin điện tử thuộc thương hiệu THUDUC WATER kể từ

ngày phát hành thông báo. Mọi hoạt động và các thông tin liên quan khác của Công ty

không thay đổi.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC, P.Vũ.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Công Minh

http://www.capnuocthuduc.vn/
http://www.thuducwater.vn/

		kimchicntd1984@gmail.com
	2023-09-12T14:02:25+0700
	Location
	PHẠM THỊ KIM CHI
	Protect document

		nguyencongminh.cntd@gmail.com
	2023-09-12T14:13:27+0700
	Location
	Nguyễn Công Minh
	Protect document

		vannguyen171285@gmail.com
	2023-09-12T15:30:44+0700
	Location
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC
	Protect document